Riviera di Salo

Provveditore

Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni
Artigiani

Barcaroli

Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri
Contadini

Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Pietro Alvise Diedo

42.584

21.614

20.970

2.976

550

166

384

11.673

372

822



Ospedali e luoghi pii
Possidenti
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Cartiere

Filatoi

Folli da panni
Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

1.592

275

710

7.005

1.479

6.902

41

38

67

192

83

174

635



