## Riviera di Salò



Provveditore	Pietro Alvise Diedo

Abitanti	42.584
Maschi	21.614
Femmine	20.970

Ceti e professioni	
Artigiani	2.976
Barcaroli	550
Camerieri e servitori	166
Carrettieri e mulattieri	384
Contadini	11.673
Disoccupati e mendicanti	372
Mercanti, bottegai, negozianti	822

Ospedali e luoghi pii	4
Ospedali e idogrii pii	4
Possidenti	1.592
Professionisti	275
Religiosi	710
Animali	
Bovini	7.005
Equini	1.479
Ovini	6.902
Impianti industriali	
Cartiere	41
Filatoi	38
Folli da panni	1
Fornaci	67
Macine	192
Magli, mangani, fucine	83
Mulini e pile da riso	174
Segherie	8
Telai	635
Tintorie	7